



BORRBY BADDAREDDAG

JULI
8
Onsdag

ATELJÉ SARA håller öppet 10-15

WORKSHOP I GRAFFITI med Street Art Österlen på Kulturgjuteriets bakgård mellan 14-16. Graffiti och muralmålning med professionella street-art artister. Från 12 år. Gratis. Anmälan: www.streetartosterlen.se

STREET ART ÖSTERLEN Målning av gamla Lokalföreningens plåtsilo och Kulturgjuteriets gavel. Målas av 10 stycken konstnärer.

ME LAMPDESIGN på Köpmangatan 6, håller öppet hela dagen.

AJAX LOPPIS i Gamla Brandstationen 12-15 Grillning av korv och hamburgare 10-15 på Korsoren.

ÖSTERLENS STÖDFÖRENING för flyktingar Församlingshemmet: Info om ÖSF och nyanlända i byn Gratis godis och fika (så länge det räcker).

POG WOODY Ansiktsmålning 10-15 på Måns Nils Torg.

CILLAS SYDDA BILDER på Prångaregatan Öppet 10-17 Textil Konst. Utförsäljning av konsthantverk och sytråd.

BORRBY KYRKA 11-16 Visning av Kyrkan-Kaffe serveras Utställning av dop-och brudklänningar Skattsamling för barn runt kyrkan. 20-Musik i sommarkväll. Annika Ivarsson tillsammans med unga talanger och lokala musikanter sjunger och spelar.

BLÅ HUSET Visning och trädgårdsvandring, Tipspromenad med fina priser, Presentkort (50 eller 100kr) till alla som handlar för över 300 kr. (ej Café), 20% rabatt på alla leksaker

SPARBANKEN SYD Ponnyridning vid Korsoren, 13-15.

HANTVERKSLÄNGAN öppet 11-17 Kom och prova NYA smaker på sylt och marmelad!

F:A LARS MEIJER Speciella erbjudanden och aktiviteter.

BR JEPSSON BIL & TRAKTOR AB Bjuder på äkta "Din-X-Burgare" till alla som tankar. Sänkt bensinpris!

BYAVANDRING

MED OLLE MÅRTENSSON KL 13.00

RUNT 90 MIN MED START VID KORSOREN.

BARNLANDET

MED LEKAR OCH HOPPBORG

VID MEIJERS INHÄGNADE OMRÅDE VID BRANDSTATIONEN.

FISKEDAMM

FÖR BARNEN PÅ LEKPLATSEN 13-15.

SMÅDJURSUTSTÄLLNING

VID BORRBY LEKPLATS MELLAN 9-16

SOM VISAS AV YSTAD - ÖSTERLENS
KANINAVELSFÖRENING OCH
ÖSTERLENS FJÄDERFÄKLUBB.

HOPPBORG

VID LEKPLATSEN HELA DAGEN!

HUNDUPPVISNING

SIMRISHAMNS BRUKSHUNDSKLUBB
KL 13 OCH 14 VID PRÄSTGÅRDEN.

MINIBADDARELOPPET

PÅ MEIJERS TOMT VID BRANDSTATIONEN
SOM KOSTAR EN HEL TJUGA, START 18.00.
BRANDKÅREN BJUDER PÅ SEDVANLIGT
SPRUT EFTER MÅLGÅNG.

MISSA INTE DET!

GUNS GÅRDSBUTIK på Måns Nils Torg.

BORRBY KIOSK, öppet 8-21 Tidningar-Glass-Godis Ombud för Svenska Spel och ATG.

CATRINEGÅRDEN Baddareerbjudanden i både butik och kaffestuga. Nu serverar vi bröd från Kåseberga Stenugnsbageri. (Vi finns mellan Borrby och Ö Hoby.)

ICA KLOCKAREBODEN Bröd och chipsmarknad utanför affären.

KNALLAR PÅ PLATS I BYN

Det finns gott om knallar i hela byn med allt möjligt till försäljning.

BRANDKÅREN Alla barnen får åka med brandbilen och tuta i byn - Dagens Bus!

LOPPISEN PÅ MÅNS NILS TORG startar 9. Inga bilar på plats efter 8.30. Medtag eget bord. Pris: 100 kronor, betalas på plats.

BARNLOPPIS PÅ MÅNS NILS TORG startar redan klockan nio. Ingen avgift.

ÖPPET I BORRBY BOKBY, Borrby Bokbys Sagotält på Meijers tomt vid Brandstationen, Borrby Bokbys Lagerförsäljning vid Bokhuset.

PRO MÅNS NILS TORG-loppis och försäljning av lotter 9-15 och i Ottolokalen loppis och kaffeservering 13-16.

BORRBY BIOGRAF Öppet hus 13-15.

RÖDA KORSET Försäljning och lotteri på Måns Nils Torg.

ÖSTERLENS RIDKLUBBS VOLTIGELAG Har försäljning av kakor och saft vid Kulturgjuteriet.

TRAKTORVAGNSÅKNING Traktorn utgår från Silotomten, vid Bygatan, precis bakom Blå Huset - den kör när flaket är fullt, mellan 10-12 och 13-15. Föräldrar ansvarar för sina barn.

PETERSBORGS GÅRD har försäljning av sin egen odlade och tillverkade senap på Måns Nils Torg.